

# **PXY 8 NR. 872 ApS**

**CVR-nr.: 17371770**

Islands Brygge 1B st  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2022**

---

**Alvin Bisgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PXY 8 NR. 872 ApS  
Islands Brygge 1B st  
2300 København S

CVR-nr: 17371770

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer og ejendomme

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2179. Dette resultat betragtes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultatet for det kommende år vil udvise et overskud.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser.

Virksomhedens ledelse erklærer at opfylde følgende to af tre grænsestørrelser på balancedagen for at fravælge revision af selskabets regnskab:

Nettoomsætningen er under kr. 8. mio.

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede er under 12 i løbet af regnskabsåret

Balancesum på under kr. 4.000.000

Virksomheden ønsker også at fravælge revision for næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.179	-3.249
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.179</b>	<b>-3.249</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.179</b>	<b>-3.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-102.179	-103.249
<b>I alt</b>		<b>-2.179</b>	<b>-3.249</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.057.628	9.057.628
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.057.628</b>	<b>9.057.628</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.057.628</b>	<b>9.057.628</b>
Likvide beholdninger		217.075	319.254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>217.075</b>	<b>319.254</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.274.703</b>	<b>9.376.882</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		9.074.703	9.176.882
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.274.703</b>	<b>9.376.882</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.274.703</b>	<b>9.376.882</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret